степень доктор политических наук, 

1 исполнитель (штатный специалист) имеет 

степень доктор исторических наук, 

1 исполнитель (штатный специалист) имеет 

степень кандидат исторических наук. 

1 исполнитель (штатный специалист) имеет 

степень доктор философии. 

Цена договора 9 600 000,00 (девять миллионов шестьсот 

тысяч) рублей 00 копеек 

Регистрационный номер заявки 2/2э/470 

Дата и время поступления: 01.09.2016 г. 16 часов 49 минут 

Наименование участника двухэтапного конкурса: 

Некоммерческое партнерство «Российский совет по международным делам» 

Почтовый адрес:

[...]

сведения о наличии в составе 

исполнителей штатных 

дипломированных специалистов с 

ученой степенью кандидата 

политических наук, доктора 

политических наук 

6 исполнителей (штатных специалиста) 

имеют степень кандидат политических наук 

Цена договора 11 980 000,00 (одиннадцать миллионов 

девятьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 

копеек 

12. Процедуры рассмотрения, оценки и сопоставления окончательных заявок 

на участие во втором этапе двухэтапного конкурса будет проведена конкурсной 

комиссией в течение 7 (семи) рабочих дней с даты начала второго этапа 

двухэтапного конкурса на право заключения договора на выполнение научно-